Anglie Primate, Godefrido, Wigorniensi Episcopo ; Philippo Basset ; Roberto Walleraund ; Roberto Aguillon ; Willelmo de Aete ; Willelmo Belet ; Rogero de Wautona ; Willelmo de Faukeham, et aliis. Data per manum nostram apud Westmonasterium, vij^o die Feb. anno regni nostri 1^o quarto.

ib. m. 9.
Item alia
carta.

Henricus, Dei gratia Rex Anglie etc., Archiepiscopis etc., et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem :—Inspeximus cartam quam quondam fieri fecimus dilecto fratri nostro et fideli nostro, Willelmo de Valencia, in hec verba :—Henricus, Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, Dux Aquitanie et Comes Andegavie etc., Archiepiscopis etc., salutem :—Sciatis Nos dedisse et concessisse dilecto fratri et fideli nostro, Willelmo de Valencia, et heredibus vel assignatis suis, 1m. annui redditus, in quibus Petrus filius Mathei, pro se et heredibus suis, tenebatur Aaron, filio Abrahe, Judeo, Londonie, et heredibus suis, usque ad finem seculi, per circographum inter eos factum ; quas quidem 1 m. annuas idem Aaron Nobis reddidit et concessit, pro se et heredibus suis, pro debitis que eidem Aaron concessimus et assignavimus ; quas eciam 1 m. annuas prius dedimus dilecto militi nostro, Petro Everard, qui eas Nobis postea remisit et quietas clamavit de se et heredibus suis imperpetuum ; volentes et concedentes, pro Nobis et heredibus nostris, quod predictus Willelmus et heredes vel assignati sui recipiant predictas 1 m. annuas de cetero de Johanne filio Mathei, fratre et herede dicti Petri filii Mathei, et heredibus suis imperpetuum, ad eosdem terminos ad quos idem Aaron illas percipere debebat, secundum tenorem carte sue quam habuit de predicto Petro, et que est in Thesauro nostro apud Westmonasterium inter cartas de Judaismo nostro, videlicet, ad Pascha xxv m , et ad festum S. Michaelis xxv m. ; et si forte contingat terras vel tenementa predicti Johannis, vel heredum aut aliquorum successorum suorum, racione custodie vel quocunque alio modo ad manus nostras devenire, volumus et concedimus, pro Nobis et heredibus nostris, quod predictus Willelmus et heredes vel assignati sui, vel eorum ballivi, levare possint et recipere de catallis in predictis terris inventis 1 m. annuas predictas sine impedimento nostro, vel heredum vel ballivorum nostrorum. Preterea, si contingat predictum Johannem vel aliquem antecessorum¹ suorum predictas terras suas, vel

¹ Sic : perhaps the title was regarded as doubtful. The right of distraint against successors was virtually given already.